
2039 2680 2009 6  12

　　今月は　親睦活動月間　です。

発行　2009/6/24

（金）（6月 17日例会振替）

　　　　　　　　　　　　　　皆さんこんばんは。ようこそお越しくださいました。

　　　　　　　　　　　　　今年度を締めくくる夫人同伴夜間例会に、大勢の会員ならびにご夫人方

　　　　　　　　　　　　　のご参加を頂き心から感謝申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　さて、大宮ロータリーでは、今年度のテーマを「一期一会」とし、出

　　　　　　　　　　　　　席者一人一人がこの例会が一生に一度のめぐり合いの機会と自覚し、楽

　　　　　　　　　　　　　しい中にも緊張と真剣さを持った例会をめざしてまいりました。

　　　　　　　　　　　　　　人がロータリーをつくり、ロータリーが人をつくる、そんなクラブを

　　　　　　　　　　　　　追い求めてまいりましたが、私自身ロータリーの綱領に沿った言動をど

　　　　　　　　　　　　　れだけ行う事ができたのか、またロータリアンとしてどれだけ成長でき

　　　　　　　　　　　　　たのか自信がもてません。加えて、 所期の目的、目標を十分達成できな

かったものもございます。しかしながら、今夜こうして多くの皆様と共に、この場を迎える事ができ

ましたこと、私のとって、この上ない幸せでございます。

　ドイツの作家シラーは、時間には三つの顔があるといっています。未来はためらうことなくゆっく

りと近づき、現在は矢のように速く飛び去り、過去は永久に静に立っている。

私にとって、ゆっくりと時間が過ぎた準備段階、矢のようなスピードで過ぎ

去った一年の歳月、その間一時も手を抜くことなく私を支え続けてくれた江

本幹事、そして私たち二人を支え励まし手くれた会員の皆様、ロータリー活

動にご理解、ご協力をいただいたご婦人とご家族の皆様心 ,より感謝も申し

上げます。

　結びに川島年度が素晴らしい年となりますように、そして本日お集まりの

皆様、全てのロータリアンとそのご家族のますますのご発展、ご健勝を心よ

りお祈り申し上げご挨拶といた思ます。

夫  人同伴例会（婦 )

　



ピアノ 

ソプラノ　

藤本江理さん

平林 　先生

江本尚浩幹事

岩井良彦副会長

平田繁委員長

二次会司会

小林義久副委員長

開会挨拶

田村眞パスト会長

ロータリーヴォイシーズピアノ 徳山晴美様

二次会挨拶

浅野仁ノミニー

青少年交換学生
アレックス君 林 佐智衣さん 司会

二次会も大盛況

２００９年６月１２日（金 )　18：００

大宮パレスホテル　ペイサージュにて

龍

あいあいさん

江本尚浩幹事ご夫妻

川島利雄江レクト
ご夫妻

橋本和久次期幹事
ご夫妻

　二次会　大宮パレスホテル クラウンにて  

料理長の説明

司会

乾杯


